
Preliminär Startlista Växjöolympiaden 2017-10-07 sorterad på grenar, klassvis

Anmälningar mottagna fram till 5/10 lunch.

Vänligen meddela eventuella felaktigheter till anmalan@ifkvaxjo.se

Nummerlappsutdelning torsdag 5/10 på Holmgrens Bil och 7/10 i Telekonsult Arena.

St.nr. Förnamn Efternamn Skola Födelseår Gren  

13 Saga Andersson Lillestadsskolan 2007 F10 60 m

14 Idde Arneving Ljungfälleskolan 2007 F10 60 m

15 Alice Arnfelt Östra Lugnets skola 2007 F10 60 m

70 Anna Daniels Högstorps skola 2007 F10 60 m

80 Ida Enzenross Öjabyskolan 2007 F10 60 m

101 Ebba Färm Lillestadsskolan 2007 F10 60 m

106 Miranda Green Öjabyskolan 2007 F10 60 m

111 Amanda Gustavsson Hovshagaskolan 2007 F10 60 m

113 Freja Gustavsson Tolg skola 2007 F10 60 m

117 Alva Hedin Ringsbergsskolan 2007 F10 60 m

129 Elita Husaj Hovshagaskolan 2007 F10 60 m

153 Alicia Kaislapuro Östra Lugnets skola 2007 F10 60 m

230 Smilla Nylander Gustavslundsskolan 2007 F10 60 m

248 Vilma Persson Mohedaskolan 2007 F10 60 m

266 Nora Runesson Gustavslundsskolan 2007 F10 60 m

268 Thea Rönnmark Furutåskolan 2007 F10 60 m

273 Alva Sandgren Bäckaslövskolan 2007 F10 60 m

281 Embla Sjö Mohedaskolan 2007 F10 60 m

291 Elsa Strandberg Mohedaskolan 2007 F10 60 m

296 Elin Sundbom Mohedaskolan 2007 F10 60 m

15 Alice Arnfelt Östra Lugnets skola 2007 F10 600 m

55 Elsa Bäck Bäckaslövskolan 2007 F10 600 m

95 Astrid Freitag Wikman Högstorps skola 2007 F10 600 m

101 Ebba Färm Lillestadsskolan 2007 F10 600 m

105 Nellie Grankvist Lillestadsskolan 2007 F10 600 m

153 Alicia Kaislapuro Östra Lugnets skola 2007 F10 600 m

175 Ingrid Langlo Öjabyskolan 2007 F10 600 m

186 Smilla Lindqvist Bäckaslövskolan 2007 F10 600 m

187 Della Linnér Hovshagaskolan 2007 F10 600 m

230 Smilla Nylander Gustavslundsskolan 2007 F10 600 m

266 Nora Runesson Gustavslundsskolan 2007 F10 600 m

268 Thea Rönnmark Furutåskolan 2007 F10 600 m

6 Tina Alvånger Östra Lugnets skola 2007 F10 boll

13 Saga Andersson Lillestadsskolan 2007 F10 boll

14 Idde Arneving Ljungfälleskolan 2007 F10 boll

70 Anna Daniels Högstorps skola 2007 F10 boll

80 Ida Enzenross Öjabyskolan 2007 F10 boll

95 Astrid Freitag Wikman Högstorps skola 2007 F10 boll

105 Nellie Grankvist Lillestadsskolan 2007 F10 boll

106 Miranda Green Öjabyskolan 2007 F10 boll

113 Freja Gustavsson Tolg skola 2007 F10 boll

117 Alva Hedin Ringsbergsskolan 2007 F10 boll

129 Elita Husaj Hovshagaskolan 2007 F10 boll



175 Ingrid Langlo Öjabyskolan 2007 F10 boll

281 Embla Sjö Mohedaskolan 2007 F10 boll

6 Tina Alvånger Östra Lugnets skola 2007 F10 längd

13 Saga Andersson Lillestadsskolan 2007 F10 längd

14 Idde Arneving Ljungfälleskolan 2007 F10 längd

15 Alice Arnfelt Östra Lugnets skola 2007 F10 längd

70 Anna Daniels Högstorps skola 2007 F10 längd

80 Ida Enzenross Öjabyskolan 2007 F10 längd

95 Astrid Freitag Wikman Högstorps skola 2007 F10 längd

101 Ebba Färm Lillestadsskolan 2007 F10 längd

105 Nellie Grankvist Lillestadsskolan 2007 F10 längd

106 Miranda Green Öjabyskolan 2007 F10 längd

111 Amanda Gustavsson Hovshagaskolan 2007 F10 längd

113 Freja Gustavsson Tolg skola 2007 F10 längd

117 Alva Hedin Ringsbergsskolan 2007 F10 längd

129 Elita Husaj Hovshagaskolan 2007 F10 längd

153 Alicia Kaislapuro Östra Lugnets skola 2007 F10 längd

175 Ingrid Langlo Öjabyskolan 2007 F10 längd

187 Della Linnér Hovshagaskolan 2007 F10 längd

230 Smilla Nylander Gustavslundsskolan 2007 F10 längd

248 Vilma Persson Mohedaskolan 2007 F10 längd

266 Nora Runesson Gustavslundsskolan 2007 F10 längd

273 Alva Sandgren Bäckaslövskolan 2007 F10 längd

281 Embla Sjö Mohedaskolan 2007 F10 längd

291 Elsa Strandberg Mohedaskolan 2007 F10 längd

296 Elin Sundbom Mohedaskolan 2007 F10 längd

36 Luisa Berndt Mohedaskolan 2006 F11 60 m

72 Ammy Ejdenwik Bäckaslövskolan 2006 F11 60 m

114 Elise Hagelberg Öjabyskolan 2006 F11 60 m

125 Tilda Holgersson Ulriksbergsskolan 2006 F11 60 m

151 Ronja Jutengren Per Lagerkvist skola 2006 F11 60 m

183 Nellie Lindblad Östra Lugnets skola 2006 F11 60 m

197 Felicia Lärnung Öjabyskolan 2006 F11 60 m

211 Alva Modig Citron Pilbäckskolan 2006 F11 60 m

231 Alva Nyström Ingelstad skola 2006 F11 60 m

247 Tilde Persson Öjabyskolan 2006 F11 60 m

260 Maya Reeves Mohedaskolan 2006 F11 60 m

265 Lilly Rosander Pilbäckskolan 2006 F11 60 m

271 Ananya Samasook Per Lagerkvist skola 2006 F11 60 m

283 Tova-Li Sjödén Per Lagerkvist skola 2006 F11 60 m

311 Ida Torstensson Mohedaskolan 2006 F11 60 m

36 Luisa Berndt Mohedaskolan 2006 F11 600 m

72 Ammy Ejdenwik Bäckaslövskolan 2006 F11 600 m

260 Maya Reeves Mohedaskolan 2006 F11 600 m

283 Tova-Li Sjödén Per Lagerkvist skola 2006 F11 600 m

311 Ida Torstensson Mohedaskolan 2006 F11 600 m

72 Ammy Ejdenwik Bäckaslövskolan 2006 F11 höjd

114 Elise Hagelberg Öjabyskolan 2006 F11 höjd

151 Ronja Jutengren Per Lagerkvist skola 2006 F11 höjd

211 Alva Modig Citron Pilbäckskolan 2006 F11 höjd



247 Tilde Persson Öjabyskolan 2006 F11 höjd

265 Lilly Rosander Pilbäckskolan 2006 F11 höjd

271 Ananya Samasook Per Lagerkvist skola 2006 F11 höjd

183 Nellie Lindblad Östra Lugnets skola 2006 F11 kula

302 Olivia Svensson Torparskolan 2006 F11 kula

36 Luisa Berndt Mohedaskolan 2006 F11 längd

114 Elise Hagelberg Öjabyskolan 2006 F11 längd

125 Tilda Holgersson Ulriksbergsskolan 2006 F11 längd

183 Nellie Lindblad Östra Lugnets skola 2006 F11 längd

197 Felicia Lärnung Öjabyskolan 2006 F11 längd

211 Alva Modig Citron Pilbäckskolan 2006 F11 längd

260 Maya Reeves Mohedaskolan 2006 F11 längd

265 Lilly Rosander Pilbäckskolan 2006 F11 längd

271 Ananya Samasook Per Lagerkvist skola 2006 F11 längd

283 Tova-Li Sjödén Per Lagerkvist skola 2006 F11 längd

302 Olivia Svensson Torparskolan 2006 F11 längd

311 Ida Torstensson Mohedaskolan 2006 F11 längd

57 Elenie Carlsson Elin Wägner skola 2005 F12 60 m

61 Amanda Cederlöf Korsberga skola 2005 F12 60 m

164 Lovisa Karlsson Furutåskolan 2005 F12 60 m

179 Amanda Lennartsson Lillestadsskolan 2005 F12 60 m

203 Angelina Majeva Växjö Internationella 2005 F12 60 m

262 Ronja Rickardsson Åryd skola 2005 F12 60 m

327 Tess Widov Elin Wägner skola 2005 F12 60 m

57 Elenie Carlsson Elin Wägner skola 2005 F12 600 m

61 Amanda Cederlöf Korsberga skola 2005 F12 höjd

203 Angelina Majeva Växjö Internationella 2005 F12 höjd

308 Emilia Thunholm Växjö Internationella 2005 F12 höjd

327 Tess Widov Elin Wägner skola 2005 F12 höjd

74 Ella Ejermark Östra Lugnets skola 2005 F12 kula

179 Amanda Lennartsson Lillestadsskolan 2005 F12 kula

245 Hanna Persson Mohedaskolan 2005 F12 kula

262 Ronja Rickardsson Åryd skola 2005 F12 kula

61 Amanda Cederlöf Korsberga skola 2005 F12 längd

74 Ella Ejermark Östra Lugnets skola 2005 F12 längd

179 Amanda Lennartsson Lillestadsskolan 2005 F12 längd

203 Angelina Majeva Växjö Internationella 2005 F12 längd

262 Ronja Rickardsson Åryd skola 2005 F12 längd

327 Tess Widov Elin Wägner skola 2005 F12 längd

143 Hanna Joabsson Kronoberg skola 2004 F13 60 m

206 Natalia Malecka Älghultsskolan 2004 F13 60 m

324 Maja Westhoff Thorens Framtid 2004 F13 60 m

141 Elin Joabsson Kronoberg skola 2004 F13 600 m

143 Hanna Joabsson Kronoberg skola 2004 F13 600 m

181 Linnea Lind Kronobergsskolan 2004 F13 600 m

141 Elin Joabsson Kronoberg skola 2004 F13 höjd

181 Linnea Lind Kronobergsskolan 2004 F13 höjd

206 Natalia Malecka Älghultsskolan 2004 F13 höjd

324 Maja Westhoff Thorens Framtid 2004 F13 höjd

216 Vendela Mörstam Per Lagerkvist skola 2004 F13 kula



141 Elin Joabsson Kronoberg skola 2004 F13 längd

143 Hanna Joabsson Kronoberg skola 2004 F13 längd

181 Linnea Lind Kronobergsskolan 2004 F13 längd

206 Natalia Malecka Älghultsskolan 2004 F13 längd

216 Vendela Mörstam Per Lagerkvist skola 2004 F13 längd

324 Maja Westhoff Thorens Framtid 2004 F13 längd

204 Jennifer Majeva Växjö Internationella 2003 F14 60 m

279 Kerstin Siwertsson Per Lagerkvistskolan 2003 F14 60 m

307 Amanda Thunholm Växjö Internationella 2003 F14 60 m

307 Amanda Thunholm Växjö Internationella 2003 F14 800 m

77 Siri Elofsson Fagrabäckskolan 2003 F14 höjd

204 Jennifer Majeva Växjö Internationella 2003 F14 höjd

279 Kerstin Siwertsson Per Lagerkvistskolan 2003 F14 höjd

204 Jennifer Majeva Växjö Internationella 2003 F14 längd

307 Amanda Thunholm Växjö Internationella 2003 F14 längd

21 Susan Ateranci Mohedaskolan 2010 F7 60 m

40 Annie Beving Bäckaslövskolan 2010 F7 60 m

63 Elvira Citron Hovshagaskolan 2010 F7 60 m

66 Julia Comstedt Bäckaslövskolan 2010 F7 60 m

75 Signe Ek Mohedaskolan 2010 F7 60 m

103 Valentina Gonzalez Högstorps skola 2010 F7 60 m

353 Saga Havtorp Åryd skola 2010 F7 60 m

120 Sally Hepp Hovshagaskolan 2010 F7 60 m

121 Elsie Hermansson Bäckaslövskolan 2010 F7 60 m

123 Meja Hogla Bäckaslövskolan 2010 F7 60 m

124 Majken Holgersson Hovshagaskolan 2010 F7 60 m

127 Lia N Holmgren Kalvsviks skola 2010 F7 60 m

136 Lovisa Ivarsson Ingelstad skola 2010 F7 60 m

145 Emilia Johansson Östra Lugnets skola 2010 F7 60 m

149 Lisa Jonasson Mohedaskolan 2010 F7 60 m

170 Vilda Kenell Torparskolan 2010 F7 60 m

182 Emma Lindblad Tävelsås skola 2010 F7 60 m

199 Majken Magnusson Bäckaslövskolan 2010 F7 60 m

201 Nellie Magnusson Lillestadsskolan 2010 F7 60 m

219 Isabella Nicklasson Per Lagerkvist skola 2010 F7 60 m

220 Livia Nilsson Öjabyskolan 2010 F7 60 m

233 Siri Nåsell Östra Lugnets skola 2010 F7 60 m

235 Meia Olsson Östra Lugnets skola 2010 F7 60 m

238 Lova Ottosson Östra Lugnets skola 2010 F7 60 m

243 Selma Pelivani Öjabyskolan 2010 F7 60 m

267 Tuva Rungegård Ulriksbergsskolan 2010 F7 60 m

272 Alicia Sandgren Bäckaslövskolan 2010 F7 60 m

274 Elsa Sandstedt Öjabyskolan 2011 F7 60 m

290 Tilde Stenkvist Östra Lugnets skola 2010 F7 60 m

294 Isabella Stångberg Mohedaskolan 2010 F7 60 m

298 Freja Svanberg Östra Lugnets skola 2010 F7 60 m

304 Anna Telehagen Bäckaslövskolan 2010 F7 60 m

313 Alma Tyberg Bäckaslövskolan 2010 F7 60 m

322 Jasmina Wenström Tävelsås skola 2010 F7 60 m

325 Karin Westström Mohedaskolan 2010 F7 60 m



332 Signe Wärme Östra Lugnets skola 2010 F7 60 m

40 Annie Beving Bäckaslövskolan 2010 F7 600 m

63 Elvira Citron Hovshagaskolan 2010 F7 600 m

103 Valentina Gonzalez Högstorps skola 2010 F7 600 m

353 Saga Havtorp Åryd skola 2010 F7 600 m

120 Sally Hepp Hovshagaskolan 2010 F7 600 m

145 Emilia Johansson Östra Lugnets skola 2010 F7 600 m

182 Emma Lindblad Tävelsås skola 2010 F7 600 m

220 Livia Nilsson Öjabyskolan 2010 F7 600 m

233 Siri Nåsell Östra Lugnets skola 2010 F7 600 m

235 Meia Olsson Östra Lugnets skola 2010 F7 600 m

267 Tuva Rungegård Ulriksbergsskolan 2010 F7 600 m

270 Clarita Salah Gustavlundskolan 2010 F7 600 m

290 Tilde Stenkvist Östra Lugnets skola 2010 F7 600 m

294 Isabella Stångberg Mohedaskolan 2010 F7 600 m

298 Freja Svanberg Östra Lugnets skola 2010 F7 600 m

313 Alma Tyberg Bäckaslövskolan 2010 F7 600 m

325 Karin Westström Mohedaskolan 2010 F7 600 m

21 Susan Ateranci Mohedaskolan 2010 F7 boll

347 Lilly J Briggsjö Bäckaslövskolan 2010 F7 boll

66 Julia Comstedt Bäckaslövskolan 2010 F7 boll

120 Sally Hepp Hovshagaskolan 2010 F7 boll

121 Elsie Hermansson Bäckaslövskolan 2010 F7 boll

124 Majken Holgersson Hovshagaskolan 2010 F7 boll

136 Lovisa Ivarsson Ingelstad skola 2010 F7 boll

150 Hedvig Jonasson Mohedaskolan 2010 F7 boll

170 Vilda Kenell Torparskolan 2010 F7 boll

199 Majken Magnusson Bäckaslövskolan 2010 F7 boll

201 Nellie Magnusson Lillestadsskolan 2010 F7 boll

219 Isabella Nicklasson Per Lagerkvist skola 2010 F7 boll

238 Lova Ottosson Östra Lugnets skola 2010 F7 boll

243 Selma Pelivani Öjabyskolan 2010 F7 boll

252 Alice Petrén Bäckaslövskolan 2010 F7 boll

270 Clarita Salah Gustavlundskolan 2010 F7 boll

274 Elsa Sandstedt Öjabyskolan 2011 F7 boll

294 Isabella Stångberg Mohedaskolan 2010 F7 boll

304 Anna Telehagen Bäckaslövskolan 2010 F7 boll

313 Alma Tyberg Bäckaslövskolan 2010 F7 boll

322 Jasmina Wenström Tävelsås skola 2010 F7 boll

325 Karin Westström Mohedaskolan 2010 F7 boll

330 Edit Wulff Östra Lugnets skola 2010 F7 boll

16 Ellie Arnfelt Östra Lugnets skola 2010 F7 längd

40 Annie Beving Bäckaslövskolan 2010 F7 längd

347 Lilly J Briggsjö Bäckaslövskolan 2010 F7 längd

66 Julia Comstedt Bäckaslövskolan 2010 F7 längd

75 Signe Ek Mohedaskolan 2010 F7 längd

103 Valentina Gonzalez Högstorps skola 2010 F7 längd

353 Saga Havtorp Åryd skola 2010 F7 längd

121 Elsie Hermansson Bäckaslövskolan 2010 F7 längd

123 Meja Hogla Bäckaslövskolan 2010 F7 längd



124 Majken Holgersson Hovshagaskolan 2010 F7 längd

127 Lia N Holmgren Kalvsviks skola 2010 F7 längd

145 Emilia Johansson Östra Lugnets skola 2010 F7 längd

149 Lisa Jonasson Mohedaskolan 2010 F7 längd

170 Vilda Kenell Torparskolan 2010 F7 längd

182 Emma Lindblad Tävelsås skola 2010 F7 längd

199 Majken Magnusson Bäckaslövskolan 2010 F7 längd

201 Nellie Magnusson Lillestadsskolan 2010 F7 längd

219 Isabella Nicklasson Per Lagerkvist skola 2010 F7 längd

220 Livia Nilsson Öjabyskolan 2010 F7 längd

235 Meia Olsson Östra Lugnets skola 2010 F7 längd

238 Lova Ottosson Östra Lugnets skola 2010 F7 längd

243 Selma Pelivani Öjabyskolan 2010 F7 längd

250 Linnea Petersson Gustavslundsskolan 2010 F7 längd

252 Alice Petrén Bäckaslövskolan 2010 F7 längd

267 Tuva Rungegård Ulriksbergsskolan 2010 F7 längd

270 Clarita Salah Gustavlundskolan 2010 F7 längd

272 Alicia Sandgren Bäckaslövskolan 2010 F7 längd

274 Elsa Sandstedt Öjabyskolan 2011 F7 längd

290 Tilde Stenkvist Östra Lugnets skola 2010 F7 längd

298 Freja Svanberg Östra Lugnets skola 2010 F7 längd

304 Anna Telehagen Bäckaslövskolan 2010 F7 längd

322 Jasmina Wenström Tävelsås skola 2010 F7 längd

330 Edit Wulff Östra Lugnets skola 2010 F7 längd

332 Signe Wärme Östra Lugnets skola 2010 F7 längd

1 Lana Abdel Hak Hovshagaskolan 2009 F8 60 m

346 Julia Andersen Öjabyskolan 2009 F8 60 m

22 Ingrid Backåberg Bäckaslövskolan 2009 F8 60 m

28 Signe Bengtsson Gustavslundsskolan 2009 F8 60 m

39 Smilla Bernhardsson Ulriksbergsskolan 2009 F8 60 m

48 Molly Bring Högstorps skola 2009 F8 60 m

54 Clara Bylander Tävelsås skola 2009 F8 60 m

58 Felicia Carlsson Öjabyskolan 2009 F8 60 m

65 Minna Claesson Östra Lugnets skola 2009 F8 60 m

73 Greta Ejdenwik Bäckaslövskolan 2009 F8 60 m

82 Alice Erelt Mohedaskolan 2009 F8 60 m

86 Adeline Erlandsson Mohedaskolan 2009 F8 60 m

94 Wilma Freij Hovshagaskolan 2009 F8 60 m

104 Maja Grankvist Lillestadsskolan 2009 F8 60 m

112 Ebba Gustavsson Gustavlundskolan 2009 F8 60 m

352 Maja Havtorp Åryd skola 2009 F8 60 m

119 Cornelia Helin Bäckaslövskolan 2009 F8 60 m

128 Ebba Hultqvist Östra Lugnets skola 2009 F8 60 m

135 Hanna Ivarsson Öjabyskolan 2009 F8 60 m

148 Meja Johansson Olofsson  Östra Lugnets skola 2009 F8 60 m

176 Solveig Langlo Öjabyskolan 2009 F8 60 m

178 Emma Leion Mohedaskolan 2009 F8 60 m

180 Malte Liljeberg Östra Lugnets skola 2009 F8 60 m

194 Zoe Lundin Hovshagaskolan 2009 F8 60 m

198 Elsa Magnusson Tävelsås skola 2009 F8 60 m



207 Ada Marekovic Hovshagaskolan 2009 F8 60 m

246 Molly Persson Öjabyskolan 2009 F8 60 m

244 Alma Persson Östregårdsskolan 2009 F8 60 m

254 Eira Qvarnström Östra Lugnets skola 2009 F8 60 m

263 Lily Rooth Bäckaslövskolan 2009 F8 60 m

275 Nellie Sandstedt Öjabyskolan 2009 F8 60 m

282 Tindra Sjödahl Sandström Mohedaskolan 2009 F8 60 m

287 Fanny Skoog Mohedaskolan 2009 F8 60 m

288 Vanessa Steinbach Bäckaslövskolan 2009 F8 60 m

289 Alma Stenberg Öjabyskolan 2009 F8 60 m

319 Linnea Waldestål Mohedaskolan 2009 F8 60 m

22 Ingrid Backåberg Bäckaslövskolan 2009 F8 600 m

30 Mira Berglund Östra Lugnets skola 2009 F8 600 m

39 Smilla Bernhardsson Ulriksbergsskolan 2009 F8 600 m

46 Maja Bratell Östra Lugnets skola 2009 F8 600 m

73 Greta Ejdenwik Bäckaslövskolan 2009 F8 600 m

112 Ebba Gustavsson Gustavlundskolan 2009 F8 600 m

352 Maja Havtorp Åryd skola 2009 F8 600 m

119 Cornelia Helin Bäckaslövskolan 2009 F8 600 m

210 Olivia Miettinen Mohedaskolan 2009 F8 600 m

244 Alma Persson Östregårdsskolan 2009 F8 600 m

254 Eira Qvarnström Östra Lugnets skola 2009 F8 600 m

263 Lily Rooth Bäckaslövskolan 2009 F8 600 m

287 Fanny Skoog Mohedaskolan 2009 F8 600 m

288 Vanessa Steinbach Bäckaslövskolan 2009 F8 600 m

317 Aylinn Wahlberg IFK Växjö 2009 F8 600 m

331 Lisa Wänersjö Bäckaslövskolan 2009 F8 600 m

1 Lana Abdel Hak Hovshagaskolan 2009 F8 boll

346 Julia Andersen Öjabyskolan 2009 F8 boll

28 Signe Bengtsson Gustavslundsskolan 2009 F8 boll

30 Mira Berglund Östra Lugnets skola 2009 F8 boll

46 Maja Bratell Östra Lugnets skola 2009 F8 boll

54 Clara Bylander Tävelsås skola 2009 F8 boll

58 Felicia Carlsson Öjabyskolan 2009 F8 boll

65 Minna Claesson Östra Lugnets skola 2009 F8 boll

83 Ellen Ericsson Högstorps skola 2009 F8 boll

86 Adeline Erlandsson Mohedaskolan 2009 F8 boll

94 Wilma Freij Hovshagaskolan 2009 F8 boll

100 Olivia Fälton Högstorps skola 2009 F8 boll

104 Maja Grankvist Lillestadsskolan 2009 F8 boll

107 Ylva Green Axelsson Mohedaskolan 2009 F8 boll

119 Cornelia Helin Bäckaslövskolan 2009 F8 boll

135 Hanna Ivarsson Öjabyskolan 2009 F8 boll

148 Meja Johansson Olofsson  Östra Lugnets skola 2009 F8 boll

176 Solveig Langlo Öjabyskolan 2009 F8 boll

178 Emma Leion Mohedaskolan 2009 F8 boll

194 Zoe Lundin Hovshagaskolan 2009 F8 boll

198 Elsa Magnusson Tävelsås skola 2009 F8 boll

207 Ada Marekovic Hovshagaskolan 2009 F8 boll

223 Emma Nordin Ljungfälleskolan 2009 F8 boll



275 Nellie Sandstedt Öjabyskolan 2009 F8 boll

282 Tindra Sjödahl Sandström Mohedaskolan 2009 F8 boll

289 Alma Stenberg Öjabyskolan 2009 F8 boll

317 Aylinn Wahlberg IFK Växjö 2009 F8 boll

331 Lisa Wänersjö Bäckaslövskolan 2009 F8 boll

1 Lana Abdel Hak Hovshagaskolan 2009 F8 längd

346 Julia Andersen Öjabyskolan 2009 F8 längd

22 Ingrid Backåberg Bäckaslövskolan 2009 F8 längd

28 Signe Bengtsson Gustavslundsskolan 2009 F8 längd

30 Mira Berglund Östra Lugnets skola 2009 F8 längd

39 Smilla Bernhardsson Ulriksbergsskolan 2009 F8 längd

46 Maja Bratell Östra Lugnets skola 2009 F8 längd

48 Molly Bring Högstorps skola 2009 F8 längd

54 Clara Bylander Tävelsås skola 2009 F8 längd

58 Felicia Carlsson Öjabyskolan 2009 F8 längd

65 Minna Claesson Östra Lugnets skola 2009 F8 längd

73 Greta Ejdenwik Bäckaslövskolan 2009 F8 längd

82 Alice Erelt Mohedaskolan 2009 F8 längd

83 Ellen Ericsson Högstorps skola 2009 F8 längd

86 Adeline Erlandsson Mohedaskolan 2009 F8 längd

94 Wilma Freij Hovshagaskolan 2009 F8 längd

100 Olivia Fälton Högstorps skola 2009 F8 längd

104 Maja Grankvist Lillestadsskolan 2009 F8 längd

107 Ylva Green Axelsson Mohedaskolan 2009 F8 längd

112 Ebba Gustavsson Gustavlundskolan 2009 F8 längd

352 Maja Havtorp Åryd skola 2009 F8 längd

128 Ebba Hultqvist Östra Lugnets skola 2009 F8 längd

135 Hanna Ivarsson Öjabyskolan 2009 F8 längd

148 Meja Johansson Olofsson  Östra Lugnets skola 2009 F8 längd

176 Solveig Langlo Öjabyskolan 2009 F8 längd

178 Emma Leion Mohedaskolan 2009 F8 längd

194 Zoe Lundin Hovshagaskolan 2009 F8 längd

198 Elsa Magnusson Tävelsås skola 2009 F8 längd

207 Ada Marekovic Hovshagaskolan 2009 F8 längd

223 Emma Nordin Ljungfälleskolan 2009 F8 längd

246 Molly Persson Öjabyskolan 2009 F8 längd

254 Eira Qvarnström Östra Lugnets skola 2009 F8 längd

263 Lily Rooth Bäckaslövskolan 2009 F8 längd

275 Nellie Sandstedt Öjabyskolan 2009 F8 längd

282 Tindra Sjödahl Sandström Mohedaskolan 2009 F8 längd

287 Fanny Skoog Mohedaskolan 2009 F8 längd

288 Vanessa Steinbach Bäckaslövskolan 2009 F8 längd

289 Alma Stenberg Öjabyskolan 2009 F8 längd

317 Aylinn Wahlberg IFK Växjö 2009 F8 längd

319 Linnea Waldestål Mohedaskolan 2009 F8 längd

331 Lisa Wänersjö Bäckaslövskolan 2009 F8 längd

5 Hola Almasri Mohedaskolan 2008 F9 60 m

10 Elvira Andersson Mohedaskolan 2008 F9 60 m

32 Elin Bergqvist Östra Lugnets skola 2008 F9 60 m

42 Tuva Beving Bäckaslövskolan 2008 F9 60 m



77 Siri Elingfors Östra Lugnets skola 2008 F9 60 m

79 Tilde Engdahl Växjö Montessoriskola 2008 F9 60 m

102 Majken G Sandwall Växjö Montessoriskola 2008 F9 60 m

115 Selma Hagelberg Öjabyskolan 2008 F9 60 m

134 Ella Isfelt Bäckaslövskolan 2008 F9 60 m

163 Julia Karlsson Pilbäckskolan 2008 F9 60 m

157 Alicia Karlsson Torparskolan 2008 F9 60 m

171 Nora Klüft Öjabyskolan 2008 F9 60 m

174 Emma Lang Mohedaskolan 2008 F9 60 m

200 Matilda Magnusson Bäckaslövskolan 2008 F9 60 m

221 Fideli Nivard Östra Lugnets skola 2008 F9 60 m

222 Clara Nordin Mohedaskolan 2008 F9 60 m

236 Alva Oskarsson Bäckaslövskolan 2008 F9 60 m

242 Ines Paulin Bäckaslövskolan 2008 F9 60 m

249 Fanny Petersson Gustavslundsskolan 2008 F9 60 m

255 Angelina Ragnarsson Bäckaslövskolan 2008 F9 60 m

257 Inda Rastoder Östra Lugnets skola 2008 F9 60 m

258 Elira Reci Växjö Montessoriskola 2008 F9 60 m

284 Cornelia Sjöqvist Mohedaskolan 2008 F9 60 m

295 Nora Stångberg Mohedaskolan 2008 F9 60 m

316 Vera Undin Cederberg Östra Lugnets skola 2008 F9 60 m

318 Ella Wahlgren Bäckaslövskolan 2008 F9 60 m

328 Alma Winroth Hovshagaskolan 2008 F9 60 m

42 Tuva Beving Bäckaslövskolan 2008 F9 600 m

102 Majken G Sandwall Växjö Montessoriskola 2008 F9 600 m

115 Selma Hagelberg Öjabyskolan 2008 F9 600 m

133 Mimmi Isegran Bäckaslövskolan 2008 F9 600 m

168 Ines Kejder Mohedaskolan 2008 F9 600 m

171 Nora Klüft Öjabyskolan 2008 F9 600 m

191 Maria Ludiongo Grönkullaskolan 2008 F9 600 m

200 Matilda Magnusson Bäckaslövskolan 2008 F9 600 m

249 Fanny Petersson Gustavslundsskolan 2008 F9 600 m

255 Angelina Ragnarsson Bäckaslövskolan 2008 F9 600 m

258 Elira Reci Växjö Montessoriskola 2008 F9 600 m

316 Vera Undin Cederberg Östra Lugnets skola 2008 F9 600 m

328 Alma Winroth Hovshagaskolan 2008 F9 600 m

340 Engla Örmander Mohedaskolan 2008 F9 600 m

5 Hola Almasri Mohedaskolan 2008 F9 boll

10 Elvira Andersson Mohedaskolan 2008 F9 boll

32 Elin Bergqvist Östra Lugnets skola 2008 F9 boll

42 Tuva Beving Bäckaslövskolan 2008 F9 boll

133 Mimmi Isegran Bäckaslövskolan 2008 F9 boll

134 Ella Isfelt Bäckaslövskolan 2008 F9 boll

163 Julia Karlsson Pilbäckskolan 2008 F9 boll

168 Ines Kejder Mohedaskolan 2008 F9 boll

171 Nora Klüft Öjabyskolan 2008 F9 boll

174 Emma Lang Mohedaskolan 2008 F9 boll

191 Maria Ludiongo Grönkullaskolan 2008 F9 boll

200 Matilda Magnusson Bäckaslövskolan 2008 F9 boll

221 Fideli Nivard Östra Lugnets skola 2008 F9 boll



222 Clara Nordin Mohedaskolan 2008 F9 boll

236 Alva Oskarsson Bäckaslövskolan 2008 F9 boll

242 Ines Paulin Bäckaslövskolan 2008 F9 boll

251 Lova Petré Östra Lugnets skola 2008 F9 boll

257 Inda Rastoder Östra Lugnets skola 2008 F9 boll

284 Cornelia Sjöqvist Mohedaskolan 2008 F9 boll

295 Nora Stångberg Mohedaskolan 2008 F9 boll

340 Engla Örmander Mohedaskolan 2008 F9 boll

5 Hola Almasri Mohedaskolan 2008 F9 längd

10 Elvira Andersson Mohedaskolan 2008 F9 längd

32 Elin Bergqvist Östra Lugnets skola 2008 F9 längd

77 Siri Elingfors Östra Lugnets skola 2008 F9 längd

79 Tilde Engdahl Växjö Montessoriskola 2008 F9 längd

102 Majken G Sandwall Växjö Montessoriskola 2008 F9 längd

115 Selma Hagelberg Öjabyskolan 2008 F9 längd

133 Mimmi Isegran Bäckaslövskolan 2008 F9 längd

134 Ella Isfelt Bäckaslövskolan 2008 F9 längd

163 Julia Karlsson Pilbäckskolan 2008 F9 längd

168 Ines Kejder Mohedaskolan 2008 F9 längd

174 Emma Lang Mohedaskolan 2008 F9 längd

221 Fideli Nivard Östra Lugnets skola 2008 F9 längd

222 Clara Nordin Mohedaskolan 2008 F9 längd

236 Alva Oskarsson Bäckaslövskolan 2008 F9 längd

242 Ines Paulin Bäckaslövskolan 2008 F9 längd

249 Fanny Petersson Gustavslundsskolan 2008 F9 längd

251 Lova Petré Östra Lugnets skola 2008 F9 längd

255 Angelina Ragnarsson Bäckaslövskolan 2008 F9 längd

257 Inda Rastoder Östra Lugnets skola 2008 F9 längd

258 Elira Reci Växjö Montessoriskola 2008 F9 längd

284 Cornelia Sjöqvist Mohedaskolan 2008 F9 längd

316 Vera Undin Cederberg Östra Lugnets skola 2008 F9 längd

318 Ella Wahlgren Bäckaslövskolan 2008 F9 längd

328 Alma Winroth Hovshagaskolan 2008 F9 längd

340 Engla Örmander Mohedaskolan 2008 F9 längd

161 Isabelle Karlsson IFK Växjö 1999 HF 60 m

213 Alexandra Morthensson IFK Växjö 1993 HF 60 m

333 Agnes Zakrisson IFK Växjö 2000 HF 60 m

161 Isabelle Karlsson IFK Växjö 1999 HF kula

213 Alexandra Morthensson IFK Växjö 1993 HF Kula

333 Agnes Zakrisson IFK Växjö 2000 HF Kula

161 Isabelle Karlsson IFK Växjö 1999 HF längd

213 Alexandra Morthensson IFK Växjö 1993 HF Längd

333 Agnes Zakrisson IFK Växjö 2000 HF Längd

12 Oskar Andersson IFK Växjö 1995 HP 60 m

190 Gylian Ludiongo Alvesta särskola 2003 HP 60 m

232 Melvin Nyström Ingelstad skola 2008 HP 60 m

12 Oskar Andersson IFK Växjö 1995 HP kula

190 Gylian Ludiongo Alvesta särskola 2003 HP kula

232 Melvin Nyström Ingelstad skola 2008 HP kula

12 Oskar Andersson IFK Växjö 1995 HP längd



190 Gylian Ludiongo Alvesta särskola 2003 HP längd

27 Axel Bengtsson Gustavslundsskolan 2007 P10 60 m

44 Nemmy Blessyn Östregårdsskolan 2007 P10 60 m

47 Oliver Braunias Hovshagaskolan 2007 P10 60 m

51 Marius Brorsson Gustavlundskolan 2007 P10 60 m

110 Eric Gustafsson Östregårdsskolan 2007 P10 60 m

126 Casper N Holmgren Vederslövs skola 2007 P10 60 m

132 Isak Hässlebro Ljungfälleskolan 2007 P10 60 m

155 Oskar Kallenskog Mohedaskolan 2007 P10 60 m

162 Isak Karlsson Furutåskolan 2007 P10 60 m

158 Alvar Karlsson Per Lagerkvist skola 2007 P10 60 m

160 Hannes Karlsson Torparskolan 2007 P10 60 m

172 Dante Kotevski Svanberg Östra Lugnets skola 2007 P10 60 m

205 Max Malecka Alstermoskolan 2007 P10 60 m

277 Joel Schönbeck Sandsbro skola 2007 P10 60 m

286 Tim Sjösten Öjabyskolan 2007 P10 60 m

299 Elias Svensk Mohedaskolan 2007 P10 60 m

300 Melvin Svensk Mohedaskolan 2007 P10 60 m

309 Theo Thygesen Svensson Öjabyskolan 2007 P10 60 m

323 Lukas Westerberg Växjö Montessoriskola 2007 P10 60 m

336 Emin Zulic Östra Lugnets skola 2007 P10 60 m

4 Obej Alazem Bäckaslövskolan 2007 P10 600 m

26 Liam Belo Da Silva Östra Lugnets skola 2007 P10 600 m

44 Nemmy Blessyn Östregårdsskolan 2007 P10 600 m

47 Oliver Braunias Hovshagaskolan 2007 P10 600 m

51 Marius Brorsson Gustavlundskolan 2007 P10 600 m

126 Casper N Holmgren Vederslövs skola 2007 P10 600 m

132 Isak Hässlebro Ljungfälleskolan 2007 P10 600 m

155 Oskar Kallenskog Mohedaskolan 2007 P10 600 m

158 Alvar Karlsson Per Lagerkvist skola 2007 P10 600 m

208 Valter Martinsson Mohedaskolan 2007 P10 600 m

224 Kevin Nordin Ljungfälleskolan 2007 P10 600 m

277 Joel Schönbeck Sandsbro skola 2007 P10 600 m

286 Tim Sjösten Öjabyskolan 2007 P10 600 m

299 Elias Svensk Mohedaskolan 2007 P10 600 m

300 Melvin Svensk Mohedaskolan 2007 P10 600 m

314 Wilhelm Tyberg Bäckaslövskolan 2007 P10 600 m

323 Lukas Westerberg Växjö Montessoriskola 2007 P10 600 m

336 Emin Zulic Östra Lugnets skola 2007 P10 600 m

4 Obej Alazem Bäckaslövskolan 2007 P10 boll

26 Liam Belo Da Silva Östra Lugnets skola 2007 P10 boll

27 Axel Bengtsson Gustavslundsskolan 2007 P10 boll

110 Eric Gustafsson Östregårdsskolan 2007 P10 boll

160 Hannes Karlsson Torparskolan 2007 P10 boll

172 Dante Kotevski Svanberg Östra Lugnets skola 2007 P10 boll

205 Max Malecka Alstermoskolan 2007 P10 boll

208 Valter Martinsson Mohedaskolan 2007 P10 boll

224 Kevin Nordin Ljungfälleskolan 2007 P10 boll

314 Wilhelm Tyberg Bäckaslövskolan 2007 P10 boll

4 Obej Alazem Bäckaslövskolan 2007 P10 längd



26 Liam Belo Da Silva Östra Lugnets skola 2007 P10 längd

27 Axel Bengtsson Gustavslundsskolan 2007 P10 längd

44 Nemmy Blessyn Östregårdsskolan 2007 P10 längd

47 Oliver Braunias Hovshagaskolan 2007 P10 längd

51 Marius Brorsson Gustavlundskolan 2007 P10 längd

110 Eric Gustafsson Östregårdsskolan 2007 P10 längd

126 Casper N Holmgren Vederslövs skola 2007 P10 längd

132 Isak Hässlebro Ljungfälleskolan 2007 P10 längd

155 Oskar Kallenskog Mohedaskolan 2007 P10 längd

162 Isak Karlsson Furutåskolan 2007 P10 längd

158 Alvar Karlsson Per Lagerkvist skola 2007 P10 längd

160 Hannes Karlsson Torparskolan 2007 P10 längd

205 Max Malecka Alstermoskolan 2007 P10 längd

208 Valter Martinsson Mohedaskolan 2007 P10 längd

224 Kevin Nordin Ljungfälleskolan 2007 P10 längd

277 Joel Schönbeck Sandsbro skola 2007 P10 längd

299 Elias Svensk Mohedaskolan 2007 P10 längd

300 Melvin Svensk Mohedaskolan 2007 P10 längd

314 Wilhelm Tyberg Bäckaslövskolan 2007 P10 längd

323 Lukas Westerberg Växjö Montessoriskola 2007 P10 längd

336 Emin Zulic Östra Lugnets skola 2007 P10 längd

33 Isak Bergstrand Hovshagaskolan 2006 P11 60 m

34 Viggo Bergstrand Hovshagaskolan 2006 P11 60 m

45 Liam Boe Presteng Växjö Internationella 2006 P11 60 m

64 Magnus Citron Hovshagaskolan 2006 P11 60 m

84 Lukas Eriksson Gustavlundskolan 2006 P11 60 m

92 Matteo Framcescangeli Mohedaskolan 2006 P11 60 m

137 Rasmus Ivarsson Ingelstad skola 2006 P11 60 m

193 Wilmer Lundborg Lillestadsskolan 2006 P11 60 m

227 Ludvig Norén Ulriksbergsskolan 2006 P11 60 m

264 Valter Rooth Bäckaslövskolan 2006 P11 60 m

278 Arman Shwan Ringsbergsskolan 2006 P11 60 m

315 Atlas Ucal Bäckaslövskolan 2006 P11 60 m

33 Isak Bergstrand Hovshagaskolan 2006 P11 600 m

34 Viggo Bergstrand Hovshagaskolan 2006 P11 600 m

45 Liam Boe Presteng Växjö Internationella 2006 P11 600 m

64 Magnus Citron Hovshagaskolan 2006 P11 600 m

167 Fabian Kejder Mohedaskolan 2006 P11 600 m

264 Valter Rooth Bäckaslövskolan 2006 P11 600 m

350 Robin Thelander Ringsbergsskolan 2006 P11 600 m

315 Atlas Ucal Bäckaslövskolan 2006 P11 600 m

33 Isak Bergstrand Hovshagaskolan 2006 P11 höjd

34 Viggo Bergstrand Hovshagaskolan 2006 P11 höjd

108 Gabriel Grimheden Ulriksbergsskolan 2006 P11 höjd

167 Fabian Kejder Mohedaskolan 2006 P11 höjd

193 Wilmer Lundborg Lillestadsskolan 2006 P11 höjd

261 Melker Reinholdsson Mohedaskolan 2006 P11 höjd

278 Arman Shwan Ringsbergsskolan 2006 P11 höjd

84 Lukas Eriksson Gustavlundskolan 2006 P11 kula

92 Matteo Framcescangeli Mohedaskolan 2006 P11 kula



108 Gabriel Grimheden Ulriksbergsskolan 2006 P11 kula

227 Ludvig Norén Ulriksbergsskolan 2006 P11 kula

261 Melker Reinholdsson Mohedaskolan 2006 P11 kula

350 Robin Thelander Ringsbergsskolan 2006 P11 kula

84 Lukas Eriksson Gustavlundskolan 2006 P11 längd

92 Matteo Framcescangeli Mohedaskolan 2006 P11 längd

108 Gabriel Grimheden Ulriksbergsskolan 2006 P11 längd

137 Rasmus Ivarsson Ingelstad skola 2006 P11 längd

167 Fabian Kejder Mohedaskolan 2006 P11 längd

227 Ludvig Norén Ulriksbergsskolan 2006 P11 längd

261 Melker Reinholdsson Mohedaskolan 2006 P11 längd

264 Valter Rooth Bäckaslövskolan 2006 P11 längd

278 Arman Shwan Ringsbergsskolan 2006 P11 längd

350 Robin Thelander Ringsbergsskolan 2006 P11 längd

315 Atlas Ucal Bäckaslövskolan 2006 P11 längd

7 Ahmed Alyounes Mohedaskolan 2005 P12 60 m

8 Mohammed Alyounes Mohedaskolan 2005 P12 60 m

38 Melker Bernhardsson Elin Wägner skola 2005 P12 60 m

218 Kamar Nasser Hameed Mohedaskolan 2005 P12 60 m

269 Hamza Safwan Hadethe Mohedaskolan 2005 P12 60 m

293 Gabriel Stålhandske Garner Östregårdsskolan 2005 P12 60 m

306 Hampus Theodorsson Lillestadsskolan 2005 P12 60 m

338 Max Åberg Mohedaskolan 2005 P12 60 m

7 Ahmed Alyounes Mohedaskolan 2005 P12 600 m

8 Mohammed Alyounes Mohedaskolan 2005 P12 600 m

38 Melker Bernhardsson Elin Wägner skola 2005 P12 600 m

177 Ruben Larsson Furutåskolan 2005 P12 600 m

234 Hjalmar Olsson Furutåskolan 2005 P12 600 m

239 Alexander Owesson Åryds skola 2005 P12 600 m

269 Hamza Safwan Hadethe Mohedaskolan 2005 P12 600 m

293 Gabriel Stålhandske Garner Östregårdsskolan 2005 P12 600 m

7 Ahmed Alyounes Mohedaskolan 2005 P12 höjd

8 Mohammed Alyounes Mohedaskolan 2005 P12 höjd

234 Hjalmar Olsson Furutåskolan 2005 P12 höjd

239 Alexander Owesson Åryds skola 2005 P12 höjd

269 Hamza Safwan Hadethe Mohedaskolan 2005 P12 höjd

306 Hampus Theodorsson Lillestadsskolan 2005 P12 höjd

29 Emil Berggren Mohedaskolan 2005 P12 kula

218 Kamar Nasser Hameed Mohedaskolan 2005 P12 kula

239 Alexander Owesson Åryds skola 2005 P12 kula

38 Melker Bernhardsson Elin Wägner skola 2005 P12 längd

177 Ruben Larsson Furutåskolan 2005 P12 längd

218 Kamar Nasser Hameed Mohedaskolan 2005 P12 längd

234 Hjalmar Olsson Furutåskolan 2005 P12 längd

293 Gabriel Stålhandske Garner Östregårdsskolan 2005 P12 längd

306 Hampus Theodorsson Lillestadsskolan 2005 P12 längd

122 Hannes Hertzman Ringsbergsskolan 2004 P13 60 m

228 Samuel Norlin Gemla Skola 2004 P13 60 m

228 Samuel Norlin Per Lagerkvist skola 2004 P13 60 m

280 Malte Siwertsson Per Lagerkvistskolan 2004 P13 600 m



122 Hannes Hertzman Ringsbergsskolan 2004 P13 höjd

280 Malte Siwertsson Per Lagerkvistskolan 2004 P13 kula

122 Hannes Hertzman Ringsbergsskolan 2004 P13 längd

280 Malte Siwertsson Per Lagerkvistskolan 2004 P13 längd

88 Holme Fernholm Vislandaskolan 2003 P14 60 m

292 Moltas Strömberg Teleborg Centrum 2003 P14 60 m

88 Holme Fernholm Vislandaskolan 2003 P14 800 m

292 Moltas Strömberg Teleborg Centrum 2003 P14 höjd

88 Holme Fernholm Vislandaskolan 2003 P14 längd

292 Moltas Strömberg Teleborg Centrum 2003 P14 längd

2 Simon Afram Östra Lugnets skola 2010 P7 60 m

9 Arthur Andersson Mohedaskolan 2010 P7 60 m

23 Adam Bassam Alloubani Ljungfälleskolan 2010 P7 60 m

25 Elton Belo Da Silva Östra Lugnets skola 2010 P7 60 m

41 Charlie Beving Bäckaslövskolan 2010 P7 60 m

50 Elias Brorsson Östra Lugnets skola 2010 P7 60 m

53 Edvin Burman Ulriksbergsskolan 2010 P7 60 m

62 Bob Chen Växjö Internationella 2010 P7 60 m

71 Rasmus Edvardsson Pär Lagerkvist skola 2010 P7 60 m

78 Angelo Enestubbe Per Lagerkvist skola 2010 P7 60 m

89 Olle Folkesson Furutåskolan 2010 P7 60 m

96 Yaxye Fridhemsvägen Mohedaskolan 2010 P7 60 m

98 Ludvig Frisk Bäckaslövskolan 2010 P7 60 m

99 Gustaf Fröberg Mohedaskolan 2010 P7 60 m

116 Alexander Haglund Ulriksbergsskolan 2010 P7 60 m

348 Ossian Herrlin Lillestadsskolan 2010 P7 60 m

138 Nilas Jansson Lillestadsskolan 2010 P7 60 m

140 Alve Jedhammar Hovshagaskolan 2010 P7 60 m

147 Nils Johansson Bäckaslövskolan 2010 P7 60 m

165 Lukas Karlsson Pilbäckskolan 2010 P7 60 m

166 Ollie Karlsson Samuelsson Östregårdsskolan 2010 P7 60 m

202 Theo Magnusson Bäckaslövskolan 2010 P7 60 m

212 Gustav Modig Citron Pilbäckskolan 2010 P7 60 m

225 Vincent Nordin Bäckaslövskolan 2010 P7 60 m

343 Oscar Nordqvist Bäckaslövskolan 2010 P7 60 m

229 Lotus Nylander Gustavslundsskolan 2010 P7 60 m

237 Harry Oskarsson Bäckaslövskolan 2010 P7 60 m

253 Saatvik Poudel Östra Lugnets skola 2010 P7 60 m

303 Melvin Söder Hovshagaskolan 2010 P7 60 m

305 Oscar Telehagen Bäckaslövskolan 2010 P7 60 m

329 William Wirsén Gustavlundskolan 2010 P7 60 m

335 Theodore Zerpe Årmann Högstorps skola 2010 P7 60 m

337 Jonathan Åberg Pilbäckskolan 2010 P7 60 m

2 Simon Afram Östra Lugnets skola 2010 P7 600 m

31 Elias Bergqvist Sandsbro skola 2010 P7 600 m

53 Edvin Burman Ulriksbergsskolan 2010 P7 600 m

68 Wilmer Dacke Öjabyskolan 2010 P7 600 m

71 Rasmus Edvardsson Pär Lagerkvist skola 2010 P7 600 m

78 Angelo Enestubbe Per Lagerkvist skola 2010 P7 600 m

116 Alexander Haglund Ulriksbergsskolan 2010 P7 600 m



348 Ossian Herrlin Lillestadsskolan 2010 P7 600 m

138 Nilas Jansson Lillestadsskolan 2010 P7 600 m

140 Alve Jedhammar Hovshagaskolan 2010 P7 600 m

147 Nils Johansson Bäckaslövskolan 2010 P7 600 m

165 Lukas Karlsson Pilbäckskolan 2010 P7 600 m

166 Ollie Karlsson Samuelsson Östregårdsskolan 2010 P7 600 m

196 Teodor Lundström Grönkullaskolan 2010 P7 600 m

202 Theo Magnusson Bäckaslövskolan 2010 P7 600 m

301 Sixten Martinsson Mohedaskolan 2010 P7 600 m

343 Oscar Nordqvist Bäckaslövskolan 2010 P7 600 m

229 Lotus Nylander Gustavslundsskolan 2010 P7 600 m

237 Harry Oskarsson Bäckaslövskolan 2010 P7 600 m

253 Saatvik Poudel Östra Lugnets skola 2010 P7 600 m

285 Theo Sjösten Östra Lugnets skola 2010 P7 600 m

351 Elias Thelander Ringsbergsskolan 2010 P7 600 m

320 Adam Vannestål Ringsbergsskolan 2010 P7 600 m

335 Theodore Zerpe Årmann Högstorps skola 2010 P7 600 m

337 Jonathan Åberg Pilbäckskolan 2010 P7 600 m

342 Fabian Östling Öjabyskolan 2010 P7 600 m

9 Arthur Andersson Mohedaskolan 2010 P7 boll

25 Elton Belo Da Silva Östra Lugnets skola 2010 P7 boll

31 Elias Bergqvist Sandsbro skola 2010 P7 boll

41 Charlie Beving Bäckaslövskolan 2010 P7 boll

50 Elias Brorsson Östra Lugnets skola 2010 P7 boll

62 Bob Chen Växjö Internationella 2010 P7 boll

68 Wilmer Dacke Öjabyskolan 2010 P7 boll

71 Rasmus Edvardsson Pär Lagerkvist skola 2010 P7 boll

85 Vilmer Eriksson Mohedaskolan 2010 P7 boll

89 Olle Folkesson Furutåskolan 2010 P7 boll

96 Yaxye Fridhemsvägen Mohedaskolan 2010 P7 boll

97 Viktor Friis Jörgensen Mohedaskolan 2010 P7 boll

98 Ludvig Frisk Bäckaslövskolan 2010 P7 boll

99 Gustaf Fröberg Mohedaskolan 2010 P7 boll

348 Ossian Herrlin Lillestadsskolan 2010 P7 boll

138 Nilas Jansson Lillestadsskolan 2010 P7 boll

144 Alex Johansson Mohedaskolan 2010 P7 boll

196 Teodor Lundström Grönkullaskolan 2010 P7 boll

301 Sixten Martinsson Mohedaskolan 2010 P7 boll

212 Gustav Modig Citron Pilbäckskolan 2010 P7 boll

225 Vincent Nordin Bäckaslövskolan 2010 P7 boll

237 Harry Oskarsson Bäckaslövskolan 2010 P7 boll

253 Saatvik Poudel Östra Lugnets skola 2010 P7 boll

285 Theo Sjösten Östra Lugnets skola 2010 P7 boll

297 Jonatan Sundbom Mohedaskolan 2010 P7 boll

303 Melvin Söder Hovshagaskolan 2010 P7 boll

305 Oscar Telehagen Bäckaslövskolan 2010 P7 boll

351 Elias Thelander Ringsbergsskolan 2010 P7 boll

320 Adam Vannestål Ringsbergsskolan 2010 P7 boll

329 William Wirsén Gustavlundskolan 2010 P7 boll

342 Fabian Östling Öjabyskolan 2010 P7 boll



2 Simon Afram Östra Lugnets skola 2010 P7 längd

9 Arthur Andersson Mohedaskolan 2010 P7 längd

25 Elton Belo Da Silva Östra Lugnets skola 2010 P7 längd

31 Elias Bergqvist Sandsbro skola 2010 P7 längd

41 Charlie Beving Bäckaslövskolan 2010 P7 längd

50 Elias Brorsson Östra Lugnets skola 2010 P7 längd

53 Edvin Burman Ulriksbergsskolan 2010 P7 längd

62 Bob Chen Växjö Internationella 2010 P7 längd

68 Wilmer Dacke Öjabyskolan 2010 P7 längd

78 Angelo Enestubbe Per Lagerkvist skola 2010 P7 längd

89 Olle Folkesson Furutåskolan 2010 P7 längd

344 Leo Forss Öjabyskolan 2010 P7 längd

96 Yaxye Fridhemsvägen Mohedaskolan 2010 P7 längd

97 Viktor Friis Jörgensen Mohedaskolan 2010 P7 längd

98 Ludvig Frisk Bäckaslövskolan 2010 P7 längd

99 Gustaf Fröberg Mohedaskolan 2010 P7 längd

140 Alve Jedhammar Hovshagaskolan 2010 P7 längd

147 Nils Johansson Bäckaslövskolan 2010 P7 längd

144 Alex Johansson Mohedaskolan 2010 P7 längd

165 Lukas Karlsson Pilbäckskolan 2010 P7 längd

166 Ollie Karlsson Samuelsson Östregårdsskolan 2010 P7 längd

196 Teodor Lundström Grönkullaskolan 2010 P7 längd

202 Theo Magnusson Bäckaslövskolan 2010 P7 längd

301 Sixten Martinsson Mohedaskolan 2010 P7 längd

212 Gustav Modig Citron Pilbäckskolan 2010 P7 längd

225 Vincent Nordin Bäckaslövskolan 2010 P7 längd

343 Oscar Nordqvist Bäckaslövskolan 2010 P7 längd

229 Lotus Nylander Gustavslundsskolan 2010 P7 längd

285 Theo Sjösten Östra Lugnets skola 2010 P7 längd

297 Jonatan Sundbom Mohedaskolan 2010 P7 längd

303 Melvin Söder Hovshagaskolan 2010 P7 längd

305 Oscar Telehagen Bäckaslövskolan 2010 P7 längd

351 Elias Thelander Ringsbergsskolan 2010 P7 längd

320 Adam Vannestål Ringsbergsskolan 2010 P7 längd

329 William Wirsén Gustavlundskolan 2010 P7 längd

335 Theodore Zerpe Årmann Högstorps skola 2010 P7 längd

337 Jonathan Åberg Pilbäckskolan 2010 P7 längd

342 Fabian Östling Öjabyskolan 2010 P7 längd

3 Aous Alazem Bäckaslövskolan 2009 P8 60 m

11 Joar Andersson Ljungfälleskolan 2009 P8 60 m

37 Linus Bernhardsson Ulriksbergsskolan 2009 P8 60 m

49 Vilmer Bringhed Bäckaslövskolan 2009 P8 60 m

56 Albert Carling Bäckaslövskolan 2009 P8 60 m

67 Gabriel Cvetkovski  Hovshagaskolan 2009 P8 60 m

76 Max Ekdahl Ulriksbergsskolan 2009 P8 60 m

81 Leo Enzenross Öjabyskolan 2009 P8 60 m

87 Marcus Fagher Bäckaslövskolan 2009 P8 60 m

130 Max Hydrell Östra Lugnets skola 2009 P8 60 m

131 Patrik Håkansson Mohedaskolan 2009 P8 60 m

152 Vilgot Jönsson Högstorps skola 2009 P8 60 m



154 Lawand Kakarash Växjö Internationella 2009 P8 60 m

188 Hugo Lisecke Bäckaslövskolan 2009 P8 60 m

215 Rayan Mustafa Bäckaslövskolan 2009 P8 60 m

217 Wilhelm Mörstam Öjabyskolan 2009 P8 60 m

226 Erik Norén Ulriksbergsskolan 2009 P8 60 m

256 Algot Ramming Öjabyskolan 2009 P8 60 m

276 Erik Sandsvik Öjabyskolan 2009 P8 60 m

310 Jacob Torres-Möllerberg Bäckaslövskolan 2009 P8 60 m

312 Isak Torstensson Bäckaslövskolan 2009 P8 60 m

334 Manar Zamanoun Mohedaskolan 2009 P8 60 m

339 Axel Åhman Sandsbro skola 2009 P8 60 m

11 Joar Andersson Ljungfälleskolan 2009 P8 600 m

37 Linus Bernhardsson Ulriksbergsskolan 2009 P8 600 m

49 Vilmer Bringhed Bäckaslövskolan 2009 P8 600 m

76 Max Ekdahl Ulriksbergsskolan 2009 P8 600 m

142 Germund Joabsson Hovshagaskolan 2009 P8 600 m

152 Vilgot Jönsson Högstorps skola 2009 P8 600 m

188 Hugo Lisecke Bäckaslövskolan 2009 P8 600 m

192 William Lundberg Mohedaskolan 2009 P8 600 m

217 Wilhelm Mörstam Öjabyskolan 2009 P8 600 m

226 Erik Norén Ulriksbergsskolan 2009 P8 600 m

240 Erikos Panagou Mohedaskolan 2009 P8 600 m

256 Algot Ramming Öjabyskolan 2009 P8 600 m

276 Erik Sandsvik Öjabyskolan 2009 P8 600 m

310 Jacob Torres-Möllerberg Bäckaslövskolan 2009 P8 600 m

312 Isak Torstensson Bäckaslövskolan 2009 P8 600 m

339 Axel Åhman Sandsbro skola 2009 P8 600 m

3 Aous Alazem Bäckaslövskolan 2009 P8 boll

11 Joar Andersson Ljungfälleskolan 2009 P8 boll

56 Albert Carling Bäckaslövskolan 2009 P8 boll

67 Gabriel Cvetkovski  Hovshagaskolan 2009 P8 boll

81 Leo Enzenross Öjabyskolan 2009 P8 boll

87 Marcus Fagher Bäckaslövskolan 2009 P8 boll

130 Max Hydrell Östra Lugnets skola 2009 P8 boll

131 Patrik Håkansson Mohedaskolan 2009 P8 boll

142 Germund Joabsson Hovshagaskolan 2009 P8 boll

154 Lawand Kakarash Växjö Internationella 2009 P8 boll

180 Malte Liljeberg Östra Lugnets skola 2009 P8 boll

192 William Lundberg Mohedaskolan 2009 P8 boll

215 Rayan Mustafa Bäckaslövskolan 2009 P8 boll

226 Erik Norén Ulriksbergsskolan 2009 P8 boll

240 Erikos Panagou Mohedaskolan 2009 P8 boll

349 Ivar Petersson Bäckaslövskolan 2009 P8 boll

256 Algot Ramming Öjabyskolan 2009 P8 boll

310 Jacob Torres-Möllerberg Bäckaslövskolan 2009 P8 boll

334 Manar Zamanoun Mohedaskolan 2009 P8 boll

341 Liam Örmander Mohedaskolan 2009 P8 boll

3 Aous Alazem Bäckaslövskolan 2009 P8 längd

37 Linus Bernhardsson Ulriksbergsskolan 2009 P8 längd

49 Vilmer Bringhed Bäckaslövskolan 2009 P8 längd



56 Albert Carling Bäckaslövskolan 2009 P8 längd

60 Folke Cederholm Bäckaslövskolan 2009 P8 längd

67 Gabriel Cvetkovski  Hovshagaskolan 2009 P8 längd

76 Max Ekdahl Ulriksbergsskolan 2009 P8 längd

81 Leo Enzenross Öjabyskolan 2009 P8 längd

87 Marcus Fagher Bäckaslövskolan 2009 P8 längd

131 Patrik Håkansson Mohedaskolan 2009 P8 längd

142 Germund Joabsson Hovshagaskolan 2009 P8 längd

154 Lawand Kakarash Växjö Internationella 2009 P8 längd

180 Malte Liljeberg Östra Lugnets skola 2009 P8 längd

188 Hugo Lisecke Bäckaslövskolan 2009 P8 längd

192 William Lundberg Mohedaskolan 2009 P8 längd

215 Rayan Mustafa Bäckaslövskolan 2009 P8 längd

217 Wilhelm Mörstam Öjabyskolan 2009 P8 längd

240 Erikos Panagou Mohedaskolan 2009 P8 längd

349 Ivar Petersson Bäckaslövskolan 2009 P8 längd

276 Erik Sandsvik Öjabyskolan 2009 P8 längd

312 Isak Torstensson Bäckaslövskolan 2009 P8 längd

334 Manar Zamanoun Mohedaskolan 2009 P8 längd

339 Axel Åhman Sandsbro skola 2009 P8 längd

18 Helmer Arvidsson Bäckaslövskolan 2008 P9 60 m

19 Berk Aslan Östra Lugnets skola 2008 P9 60 m

20 Kaan Aslan Östra Lugnets skola 2008 P9 60 m

24 Tassir Bassan Alshabani Mohedaskolan 2008 P9 60 m

35 Vilgot Bergström Gustavslundsskolan 2008 P9 60 m

52 Arvid Burman Ulriksbergsskolan 2008 P9 60 m

90 Tage Folkesson Furutåskolan 2008 P9 60 m

91 Gabriel Forslund Ljungfälleskolan 2008 P9 60 m

93 Ludvig Fransson Högstorps skola 2008 P9 60 m

109 Ludvig Grimheden Ulriksbergsskolan 2008 P9 60 m

118 Elton Hegborn Villalobos Östra Lugnets skola 2008 P9 60 m

139 Ragnar Jansson Bäckaslövskolan 2008 P9 60 m

146 Leo Johansson Mohedaskolan 2008 P9 60 m

156 Alex Karlsson Mohedaskolan 2008 P9 60 m

159 Elias Karlsson Sandsbro skola 2008 P9 60 m

169 Angus Kenell Torparskolan 2008 P9 60 m

184 Tim Lindblad Östra Lugnets skola 2008 P9 60 m

185 William Lindblom Öjabyskolan 2008 P9 60 m

189 Zebastian Ljung Bäckaslövskolan 2008 P9 60 m

195 Oscar Lundstedt Bäckaslövskolan 2008 P9 60 m

209 Hugo Medin Mohedaskolan 2008 P9 60 m

321 Filip Wendt Bäckaslövskolan 2008 P9 60 m

326 Wilhelm Westström Mohedaskolan 2008 P9 60 m

17 Casper Aronsson Bäckaslövskolan 2008 P9 600 m

18 Helmer Arvidsson Bäckaslövskolan 2008 P9 600 m

19 Berk Aslan Östra Lugnets skola 2008 P9 600 m

20 Kaan Aslan Östra Lugnets skola 2008 P9 600 m

43 Hugo Björknert Bäckaslövskolan 2008 P9 600 m

59 Ludwig Carlsson Ulriksbergsskolan 2008 P9 600 m

90 Tage Folkesson Furutåskolan 2008 P9 600 m



91 Gabriel Forslund Ljungfälleskolan 2008 P9 600 m

345 Elliot Forss Öjabyskolan 2010 P9 600 m

173 Emil Känno Mohedaskolan 2008 P9 600 m

185 William Lindblom Öjabyskolan 2008 P9 600 m

195 Oscar Lundstedt Bäckaslövskolan 2008 P9 600 m

209 Hugo Medin Mohedaskolan 2008 P9 600 m

214 Adrian Mustafa Högstorps skola 2008 P9 600 m

241 Andrei Patrick Popescu Lillestadsskolan 2008 P9 600 m

259 Max Reeves Mohedaskolan 2008 P9 600 m

321 Filip Wendt Bäckaslövskolan 2008 P9 600 m

326 Wilhelm Westström Mohedaskolan 2008 P9 600 m

17 Casper Aronsson Bäckaslövskolan 2008 P9 boll

24 Tassir Bassan Alshabani Mohedaskolan 2008 P9 boll

35 Vilgot Bergström Gustavslundsskolan 2008 P9 boll

43 Hugo Björknert Bäckaslövskolan 2008 P9 boll

52 Arvid Burman Ulriksbergsskolan 2008 P9 boll

59 Ludwig Carlsson Ulriksbergsskolan 2008 P9 boll

69 Casper Dahl Mohedaskolan 2008 P9 boll

91 Gabriel Forslund Ljungfälleskolan 2008 P9 boll

345 Elliot Forss Öjabyskolan 2010 P9 boll

93 Ludvig Fransson Högstorps skola 2008 P9 boll

109 Ludvig Grimheden Ulriksbergsskolan 2008 P9 boll

118 Elton Hegborn Villalobos Östra Lugnets skola 2008 P9 boll

139 Ragnar Jansson Bäckaslövskolan 2008 P9 boll

146 Leo Johansson Mohedaskolan 2008 P9 boll

156 Alex Karlsson Mohedaskolan 2008 P9 boll

159 Elias Karlsson Sandsbro skola 2008 P9 boll

169 Angus Kenell Torparskolan 2008 P9 boll

173 Emil Känno Mohedaskolan 2008 P9 boll

195 Oscar Lundstedt Bäckaslövskolan 2008 P9 boll

214 Adrian Mustafa Högstorps skola 2008 P9 boll

241 Andrei Patrick Popescu Lillestadsskolan 2008 P9 boll

259 Max Reeves Mohedaskolan 2008 P9 boll

17 Casper Aronsson Bäckaslövskolan 2008 P9 längd

18 Helmer Arvidsson Bäckaslövskolan 2008 P9 längd

19 Berk Aslan Östra Lugnets skola 2008 P9 längd

20 Kaan Aslan Östra Lugnets skola 2008 P9 längd

24 Tassir Bassan Alshabani Mohedaskolan 2008 P9 längd

35 Vilgot Bergström Gustavslundsskolan 2008 P9 längd

43 Hugo Björknert Bäckaslövskolan 2008 P9 längd

52 Arvid Burman Ulriksbergsskolan 2008 P9 längd

69 Casper Dahl Mohedaskolan 2008 P9 längd

90 Tage Folkesson Furutåskolan 2008 P9 längd

345 Elliot Forss Öjabyskolan 2010 P9 längd

93 Ludvig Fransson Högstorps skola 2008 P9 längd

109 Ludvig Grimheden Ulriksbergsskolan 2008 P9 längd

118 Elton Hegborn Villalobos Östra Lugnets skola 2008 P9 längd

139 Ragnar Jansson Bäckaslövskolan 2008 P9 längd

146 Leo Johansson Mohedaskolan 2008 P9 längd

156 Alex Karlsson Mohedaskolan 2008 P9 längd



159 Elias Karlsson Sandsbro skola 2008 P9 längd

169 Angus Kenell Torparskolan 2008 P9 längd

173 Emil Känno Mohedaskolan 2008 P9 längd

184 Tim Lindblad Östra Lugnets skola 2008 P9 längd

185 William Lindblom Öjabyskolan 2008 P9 längd

189 Zebastian Ljung Bäckaslövskolan 2008 P9 längd

214 Adrian Mustafa Högstorps skola 2008 P9 längd

259 Max Reeves Mohedaskolan 2008 P9 längd

321 Filip Wendt Bäckaslövskolan 2008 P9 längd

326 Wilhelm Westström Mohedaskolan 2008 P9 längd





 


